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شهروند| سرانجام سازمان لیگ فوتبال ایران زمان 
قرعه‌کشی نوزدهمین دوره لیگ برتر را اعلام کرد و مشخص 
شد که این مراسم روز سه‌شنبه هفته جاری در مشهد برگزار 
خواهد شد. نکته قابل توجه اینجاست که این برای نخستین 
بار است که مراسم قرعه‌کشی در شهری به جز تهران برگزار 
می‌شود و هیأت فوتبال استان خراسان رضوی، از مدت‌ها قبل 
مذاکرات با فدراسیون و سازمان لیگ را برای گرفتن میزبانی 
این مراسم آغاز کرده بود و از هفته قبل مشخص بود که مشهد 

میزبان این مراسم است.
زمان قرعه‌کشی فیکس شد

اگر مشکل استانداردسازی ورزشگاه‌ها وجود نداشت‌، قرار 
بود قرعه‌کشی مسابقات در تاریخ دهم تیرماه برگزار شود که به 
خاطر آماده‌نبودن استادیوم‌ها مدیران فوتبال کشور این برنامه 
را در شرایطی لغو کردند که هیچ شفاف‌سازی درباره زمان 
قرعه‌کشی انجام نشد. به دنبال این اتفاق همان‌طور که انتظار 
می‌رفت باشگاه‌های لیگ به برگزارنشدن قرعه‌کشی انتقاداتی 
شدید وارد کردند و تاکید داشتند این مراسم باید برگزار شود 
که در جریان تقویم ‌سال و برنامه مسابقات خود قرار بگیرند. 
با این حال حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ روز گذشته به 
صورت رسمی اعلام کرد که قرعه‌کشی بازی‌ها روز سه‌شنبه 

15 مرداد در مشهد برگزار خواهد شد.
تالار بزرگ شهر بدون پرداخت هزینه سفر

طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده قرار است مراسم قرعه‌کشی 
در تالار شهر مشهد که متعلق به شورای شهر مشهد است 
و سالن آن گنجایش پذیرایی از 400 میهمان را دارد، برگزار 
شود. هیأت فوتبال خراسان  البته به جز هزینه میزبانی و 
پذیرایی از میهمان‌ها هیچ برنامه‌ای برای پرداخت هزینه 
سفر نمایندگان باشگاه‌ها به مشهد ندارد و به همین ترتیب 
باشگاه‌ها باید با هزینه خودشان نمایندگان خود را برای 

شرکت در مراسم قرعه‌کشی به مشهد اعزام کنند. 
مجری کیست؟ 

دیروز به محض این‌که تاریخ برگزاری قرعه‌کشی در مشهد 
اعلام شد،‌ شایعات مختلفی درباره انتخاب مجری این مراسم 
به گوش رسید. نخستین و جدی‌ترین نام برای اجرای مراسم 
اما احسان علیخانی، تهیه‌کننده و مجری برنامه عصر جدید 

بود. منتهی وقتی این موضوع را از طریق سازمان لیگ پیگیری 
کردیم، مسئولان این مجموعه از مذاکره با احسان علیخانی 
اظهار بی‌اطلاعی کردند. برای پیگیری بیشتر با محسن 
حیدری، سخنگو و سرپرست دبیری هیأت فوتبال خراسان 
رضوی تماس گرفتیم و او درباره شایعه انتخاب احسان 
علیخانی به‌عنوان مجری مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر به 
»شهروند« گفت: »از طریق هیأت فوتبال هیچ مذاکره‌ای 
با ایشان انجام نشده و بنده که کارهای مربوط به برگزاری 
قرعه‌کشی را انجام می‌دهم، هیچ صحبت و تماسی با آقای 
علیخانی نداشته‌ام.« وقتی از این مقام مسئول سوال کردیم 
که مجری مراسم چه کسی خواهد بود، جواب جالبی داد و 
گفت: »برای انتخاب مجری یک سورپرایز بسیار بزرگ داریم 
و نمی‌توانم درباره جزییات آن حرفی بزنم. ما می‌خواستیم 
میهمان ویژه‌ای هم دعوت کنیم که به خاطر دیر اعلام‌شدن 
برنامه قرعه‌کشی و اتخاذ تصمیم از سوی سازمان لیگ این 
اتفاق آن‌طور که مدنظر ما بود، انجام نشد. با این حال، بسیار 
خوشحالیم که توانستیم برای نخستین بار مراسم قرعه‌کشی 

را از پایتخت بگیریم و در مشهد میزبان آن باشیم.«
خبری از عادل نیست

شایعه بسیار مهم بعدی اما اجرای برنامه قرعه‌کشی توسط 

عادل فردوسی‌پور بود، تهیه‌کننده و مجری برنامه نود که در 
روزهای پایانی‌ سال گذشته تعطیل شد. از آنجایی که حتی 
شایعه احتمال مجری‌شدن عادل در این مراسم وجود داشت، 
این موضوع را هم پیگیری کردیم. به‌هرحال وقتی دبیر هیأت 
فوتبال خراسان هم برای انتخاب مجری صحبت از یک 
سورپرایز بسیار بزرگ کرد،‌ این ذهنیت به وجود آمد که شاید 
عادل یکی از گزینه‌ها باشد. با این وجود روابط عمومی سازمان 
لیگ از این انتخاب و حضور فردوسی‌پور اظهار بی‌اطلاعی 
کرد. یک منبع آگاه در سازمان لیگ در گفت‌وگو با خبرنگار 
»شهروند« هم گفت: »همه می‌دانیم که عادل فردوسی‌پور 
اختلافاتی با صداوسیما دارد. از آنجایی که قرار است مراسم 
به صورت زنده پخش مستقیم شود، انتخاب ایشان به‌عنوان 
مجری می‌تواند حواشی بزرگی ایجاد کند و برنامه پخش 
قرعه‌کشی را به چالش بکشد. سازمان لیگ اسپانسر برای 
مراسم گرفته و طبیعتا ایجاد احتمال برای پخش‌نشدن 
مراسم کاری عقلانی نیست. به همین خاطر خیلی بعید است 
که فردوسی‌پور مجری مراسم باشد.« گفتنی است یکی دیگر 
از شایعات درباره عادل هم برنامه هیأت فوتبال برای تجلیل 
از این چهره سرشناس تلویزیونی است که باز هم از سوی 

مسئولان هیأت فوتبال خراسان تایید یا تکذیب نشد.

همه آن‌چه باید از مراسم قرعه‌کشی متفاوت لیگ برتر نوزدهم در مشهد بدانید

عادل نه، اما منتظر سورپرایز باشید!

اعتماد به نفس‌تان حسرت‌برانگیز است 
خانم قریشی

شهروند| ماجراهای سحر قریشی انگار تمام‌شدنی 
نیست و کم‌کم می‌شود یک سریال بامزه از آن ساخت. 
این بازیگر که در هفته‌های ‏اخیر حواشی پشت 
سرهمی را به‌وجود آورده، حالا در روزهای اخیر در یک 
گفت‌وگوی اینترنتی عجیب و غریب به سیم آخر زده و 
‏تقریبا همه را قلع و قمع کرده است. گفت‌وگویی که قرار 
است تماشاگر را به این نتیجه برساند که سحر قریشی 
بهترین و محبوب‌ترین ‏بازیگر حال حاضر ایران است و 
منتقدان او تنها از سر حسادت با او مخالفت می‌کنند 
و بازیگرانی چون مهناز افشار هم تنها از ‏این‌رو که 
می‌ترسند سحر قریشی در سینما تثبیت شود و جای آنها 
را بگیرد. بگذریم از این‌که مخالفان، این سخنان را توهم 
نامیده‌اند ‏و به سحر قریشی یادآوری کرده‌اند که 35 فیلم 
سینمایی در کارنامه دارد و اگر قرار بود تبدیل به بازیگری 

معتبر شود، این اتفاق ‏تاکنون رخ داده بود!‏
سحر قریشی در گفت‌وگو با تی‌وی پلاس حرف‌های 
بامزه  –و گاه توهین‌آمیز- زیادی زده. از این تهاجم 
خاله‌زنکی به مهناز افشار که ‏‏»دیگر سِنت بالا رفته و 
شبیه هیچ‌کس نیستی!« تا صحبت‌هایی درباره بهرام 
رادان با این مضمون که حکم جلب بهرام رادان را ‏گرفته 

است. ‏
مروری بر صحبت‌ها و ادعاهای سحر قریشی در 
گفت‌وگو با تی‌وی پلاس توضیح می‌دهد که چرا این‌قدر 
واکنش‌ها و عکس‌العمل‌های تند ‏و تیز در قبال‌شان 
ابراز شده است. خانم قریشی گفته:   »با آبروی من بازی 
کرده‌اند«، و: »مردم آن‌قدر دوستم دارند که یک لحظه 
‏احساس کردم مایکل جکسونم«، یا: »مهناز افشار و 
بازیگران آن نسل از حضور من در سینما می‌ترسند. چرا 
سنت بالا رفته و ‏دیگر شبیه هیچ‌کس نیستی این همه 
به در و دیوار چنگ می‌زنی؟« سحر قریشی با این ادعاها 
که »مهناز افشار با داغ کردن ‏کلمه منقلب خرابکاری‌های 
خودش و خانواده‌اش را پنهان کرد«، »به محبوبیت 
و جایگاه من ‏حسادت می‌کنند« و »مهناز افشار برای 
پنهان کردن اشتباهات خود و خانواده‌اش با تخریب 
من یکسری اتفاقات مربوط به خودش را ‏پنهان کرد« 

بحث‌های پردامنه‌ای را در فضای مجازی موجب شده. ‏
فارغ از این‌که این حرف‌ها و ادعاها تا چه حد واقعیت 
دارند، اما همین‌که بعد از یک دوره دوری دوباره سحر 
قریشی را به تیتر ‏اخبار و حواشی رسانده‌اند، نشان 
می‌دهد که هدفگیری سحر قریشی چندان هم اشتباه 
نبوده است. حالا بگذریم از این‌که هر دو فیلم ‏این بازیگر 
که روی پرده‌اند، شکست خورده‌اند )اما مگر قسم مهناز 
افشار شکست فجیعی نخورده؟(. اما به هر‌حال موفقیت 
این ‏پروژه چنین به ذهن 
می‌آورد که باید 
منتظر ادامه این 
روند ماند. پس 
می‌مانیم  منتظر 
برای ادامه ادعاهای 
سحر خانم سینمای 

‏ایران.

هیجان انگیز

حسین علیزاده که پیش از این، سه‌بار برای فیلم‌های قبادی موسیقی ساخته است و حالا با ساخت موسیقی 
فیلم دیگر بهمن قبادی با عنوان »درناها تنها نمی‌توانند زندگی کنند«  چهارمین همکاری‌اش را با این کارگردان 
خواهد داشت. او درباره همکاری با این آهنگساز پیشکسوت نوشت: »استاد علیزاده سازنده موسیقی متن 
برای فیلم‌های »زمانی برای مستی اسب‌ها«، »لاک‌پشت‌ها هم پرواز می‌کنند«، »نیمه ماه« و فیلم جدیدم، 
»درناها تنها نمی‌توانند زندگی کنند«. همیشه از او آموخته‌ام و یکی از افتخارات زندگی من آشنایی و دوستی با 
ایشان است.« استاد علیزاده یکی از چهره‌های تحسین‌شده موسیقی فیلم در ایران است که برای آثار مطرح و 

ماندگاری همچون »دلشدگان«، »گبه«، »زشت و زیبا«، »آواز گنجشک‌ها» و... موسیقی ساخته است.

چهارمین 
همکاری 
حسین 
علیزاده با 
بهمن قبادی

رجب‌زاده:  مهدی   
»متاسفانه در کشور ما 
مسئولانی که در بالا 
هستند معمولا نگاه 
من  دارند.  رنگی 
بیست‌ویک‌ سال به صورت حرفه‌ای فوتبال 
بازی کردم و در این مدت متوجه شدم که 
نگاه به تیم‌های پایتخت متمایل است. این 
از قدیم بوده، الان هست و در آینده هم 
خواهد بود و غیر قابل تغییر است. در ایران 
همه از بچگی طرفدار یکی از تیم‌های 
پایتخت هستند و وقتی در بزرگسالی به 
پست و مقامی می‌رسند، این رنگی‌بودنشان 
را با خودشان می‌برند. دو تیم پایتخت و 
یکی دو تیم دیگر پرطرفدارند و قابل احترام 
اما از تیم‌ها و بازیکنان شهرستانی حمایت 

نمی‌شود.«

 علی پورحیدری: 
»اوایل که آقای فتحی 
آمد  استقلال  به 
چندین‌بار قول داد که 
مطالبات پدر من 
پرداخت می‌شود ولی ظاهرا سه‌ سال است 
هیچ پولی به باشگاه نیامده که مطالبات او را 
پرداخت نمی‌کنند! من از طریق آقای 
منزوی این موضوع را پیگیری کردم ولی به 
هیچ نتیجه‌ای نرسیدیم. من اگر نتوانم 
مطالبات پدرم را بگیرم شاید مجبور باشم از 
باشگاه استقلال شکایت کنم. این رفتارها به 
نوعی بی‌احترامی است؛ به‌خصوص وقتی که 
آقای افتخاری در مدیریت گذشته به وزیر 
ورزش نامه نوشت و اعلام کرد چون پدرم 
فوت کرده قرارداد او را لغو می‌کند. به نظرم 
رفتارهایی که صورت گرفته زیبنده نیست 
و شاید بهتر بود با خانواده کسی که سال‌ها 
در استقلال زحمت کشیده بهتر از این 

رفتار می‌شد.«

ره
چه

شهروند| با این‌که به‌ نظر می‌رسید جهش قیمتی بلیت‌ کنسرت‌های موسیقی، 
تورم افسارگسیخته، اوضاع اقتصادی مردم و مسائلی از این دست روی استقبال 
مردم از کنسرت‌های موسیقی تأثیر گذارد، اما در دور جدید کنسرت‌ها- که از 
پایان ماه رمضان آغاز شده- نه‌تنها این عوامل کمترین تأثیری نگذاشته‌اند که حتی 
می‌توان گفت استقبال مردمی در قیاس با سال‌های گذشته بیشتر هم شده است. 
این امر را در حیطه موسیقی پاپ و برخی چهره‌‌های معروف‌تر موسیقی سنتی به 

خوبی می‌شود به مشاهده نشست.
حالا در آستانه رسیدن به ماه محرم خبر می‌رسد که روند و سرعت و میزان 
استقبال از سیل کنسرت‌ها در این سه هفته منتهی به ماه تعطیلی کنسرت‌های 
موسیقی حتی بیشتر از قبل هم شده است. درواقع در شرایطی‌ که در اوایل تابستان 
امسال به‌ طور مثال علیرضا قربانی ۹ شب پیاپی در کاخ گلستان با سالن پر روی 
استیج رفت، حالا شاهدیم که این اتفاق در مورد دیگر خوانندگان و گروه‌ها هم رخ 
می‌دهد؛ چنان‌چه اگر این روزها به سامانه فروش اینترنتی کنسرت‌ها سرک بکشید، 
خواهید دید که به‌خصوص در حوزه موسیقی پاپ، واژه بلیت تمام شد یا همان 

سولداوت خودمان واژه آشنایی در این سایت‌ها شده است.
20 روز برای کنسرت

در بیست روز منتهی به آغاز ماه محرم شاید برایتان جالب باشد بدانید که 
تالارهای میلاد، وزارت کشور، میلاد نمایشگاه، هتل اسپیناس و کاخ سعدآباد 
تقریبا برنامه کنسرت‌هاشان پر است و حتی بعضی از سالن‌ها در روز چند اجرای 
مختلف را هم میزبانی می‌کنند. اگر در نظر آورید که این سالن‌ها تقریبا همگی 
بیش از دوهزار و پانصد نفر گنجایش دارند به‌سهولت متوجه میزان استقبال 
عجیب مردم از این کنسرت‌ها خواهید شد؛ استقبالی که موجب شده سالنی 
چون وحدت، به‌رغم کیفیت انکارناپذیرش صرفا به‌ خاطر گنجایش کمتر از 
‌هزار نفره‌اش متقاضی چندانی برای برگزاری کنسرت‌های بالقوه پرجمعیت 

نداشته باشد.
اگر به سایت ایران کنسرت سر بزنید، در نگاه اول متوجه سیل شگفت‌انگیز 
کنسرت‌های تهران و شهرستان‌ها خواهید شد؛ سیلی که در میانشان گاه چهره‌ها 
و گروه‌های کمتر شناخته‌شده هم به چشم می‌خورد  که اجرای برنامه‌شان در این 

سالن‌های بزرگ گران سوال‌برانگیز است.
کی؟ کجا؟ میلاد؟ 

سیل کنسرت‌ها که بی‌تردید تا آخرین روز قبل از فرا رسیدن ماه محرم ادامه 
خواهد داشت، از دیروز و با کنسرت گروه ماکان‌بند که در برج میلاد روی استیج 
رفتند، آغاز شد. این سالن امشب میزبان حمید هیراد و هوادارانش خواهد شد تا 
هیراد نشان دهد که بعد از ماجراهای اخیر و انتقادهای پرشماری که ازش شد، چه 
آورده و چه تغییری کرده است. مهدی احمدوند و گروه چارتار هم روزهای 15 و 16 
مرداد ماه در برج میلاد با هوادارانشان دیدار خواهند کرد.  در این میان شنیدن این 

خبر که کنسرت مهدی احمدوند تقریبا یک هفته مانده به روز اجرا سولداوت شده 
بود، تعجب‌انگیز است. چارتار علاوه بر 16 مرداد روز بیستم این ماه نیز در این سالن 

روی استیج خواهد رفت. 
در میان این کنسرت‌ها البته کنسرت محسن ابراهیم‌زاده در روز 19 مرداد )که 
دیروز اعلام شد سولداوت شده و دیگر بلیتی برای فروش ندارد( که در روز 24 
مرداد هم تکرار خواهد شد، از نظر رسانه‌ای با تبلیغات وحشتناکش وعده یک اتفاق 
موسیقایی عجیب‌وغریب را داده که معلوم نیست این خواننده که انتقادهایی جدی 

هم در موردش وجود دارد، قادر به اجرایی چنین متمایز خواهد شد یا نه!
سینا شعبانخانی در روز 26 مرداد ماه، بابک جهانبخش روز 27 مرداد و مهدی 
جهانی و فرزاد فرزین در روزهای 30 و 31 مرداد دیگر کنسرت‌هایی هستند که تا 

آخر ماه در برج میلاد برگزار خواهند شد. 
مهران مدیری

بیراه نیست اگر بگوییم از هم‌اکنون تمام نگاه‌ها دوخته شده به کنسرت مهران 
مدیری در  هتل اسپیناس که روزهای 28 و 29 مردادماه اجرا خواهد شد. کنسرتی 
که به‌واسطه انتقادها و انتظارهای همزمانی که در موردش وجود دارد، در چند 
هفته اخیر رسانه‌ای‌ترین رخداد مرتبط با مدیری بوده و حتی سریال هیولا را هم 

تحت‌الشعاع قرار داده است.
سالن میلاد نمایشگاه

این سالن امروز میزبان کنسرت اشوان است که درواقع تمدیدشده اجرایی است 
که چند روز پیش روی استیج رفت و نه‌تنها آن قبلی با سالن پر اجرا شده بود که 
این یکی هم سه روزمانده به اجرا سولداوت شده بود. سالن میلاد نمایشگاه روز 19 
مردادماه میزبان کنسرت هوروش‌بند خواهد بود و فردای آن نیز از حمید عسگری 

میزبانی خواهد کرد. کنسرت ایهام در روز 21 مرداد، فرزاد فرخ در روزهای 24 و 25 
مرداد، علیرضا طلیسچی روز 29 مرداد و فریدون آسرایی در روز 31 مرداد ماه دیگر 

کنسرت‌های سالن میلاد نمایشگاه تا آخر ماه جاری خواهند بود.
شهرستان‌ها 

تب کنسرت‌های تابستانه شهرستان‌ها را هم داغ کرده و در این مدت اجراهای 
پرشماری را در چهار گوشه کشور شاهد خواهیم بود. 

علیرضا طلیسچی که دیروز در فومن روی استیج رفت، امشب در کنگان، فردا در 
بندر گناوه، 21 و 22 مرداد در ساری، 23 مرداد در ابهر و 28 مرداد در تنکابن اجرا 
خواهد داشت. محسن ابراهیم‌زاده هم امشب در مرودشت، پانزدهم در فیروزآباد، 
21 مرداد در اصفهان، 22 مرداد در کرج و بیست‌وششم نیز در رشت اجرا خواهد 

داشت. این خواننده در روز 28 ماه جاری هم در رامسر روی استیج خواهد رفت. 
کنسرت‌های روز پانزدهم مردادماه ماکان‌بند در چالوس و فرزاد فرزین در 
کرمان، مجید خراطها در سیرجان در روز نوزدهم، سامان جلیلی در رامسر )19(، 
بابک جهانبخش در آبادان )21(،  چارتار در گرگان )22(، اشوان در محمودآباد و 
کلاردشت و رامسر )22 تا 24 مرداد(، حجت اشرف‌زاده در شهر قدس )24( و سالار 
عقیلی که روز 28 مرداد در محلات روی استیج خواهد رفت از کنسرت‌های مهم 

شهرستانی روزهای آتی هستند. 
در این میان بسیاری از نگاه‌ها از الان دوخته شده به ارومیه که در روز 24 مرداد 
و در گیلان که 26 مرداد قرار است روزبه بمانی بعد از حواشی اخیرش روی 
صحنه رود. گفته می‌شود حضور حمید هیراد در مهاباد و بوکان هم که قرار است 
29 و 30 مرداد اتفاق افتد، از هم‌اکنون مورد توجه قرار گرفته و استقبال خوبی از 

بلیت‌فروشی‌اش شده است.
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در هر بار تمرین پناهگیری، در 
محل‌های امن پناهگیری کنید 

تا انجام این عمل در زمان 
وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت 

نداشته باشد.

انتشار یک آلبوم دیگر پس از مرگ

حامد‌ هاکان دو‌سال پس از مرگش، صاحب یک 
آلبوم دیگر می‌شود. این آلبوم که در واقع سومین 
آلبوم رسمی این خواننده است تا چند روز دیگر از 
سوی موسسه صوت »آوای هنر« روانه بازار موسیقی 
کشور خواهد شد. آلبوم »فرشته زمینی« که در‌ سال 
۹۷ موفق به اخذ همه مجوزهای رسمی برای انتشار 
شده بود، روز ۱۵ مرداد در سراسر کشور منتشر 
خواهد شد، آن‌هم درحالی ‌که حامد ‌هاکان مهر ‌سال 
96 به دلیل ایست قلبی از دنیا رفت. پیش از این بارها 
بعد از مرگ مرتضی پاشایی، قطعات منتشرنشده او در 
فضای مجازی توسط افراد مختلف منتشر شده بود اما 
اردیبهشت امسال خانواده مرتضی پاشایی انتشار آثار 

ناشنیده این خواننده زنده‌یاد را ممنوع اعلام کردند.

 

خبر

تمام زور موسیقی ایران پیش از تعطیلات

کنسرت‌ها در دمای ذوب


